

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	100	68	6800
2	Провод ПВС 4x1,5	м.	30	77	2310
3	Клемма WAGO 5	шт.	100	45	4500
Итого по разделу:					13610
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Трансформатор понижающий 220/12В АВВ	шт.	1	2990	2990
Итого по разделу:					2990
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Заглушка на подрозетник	шт.	100	8	800
2	Лента гидроизоляционная Nicoband 10 м	шт.	5	1259	6295
3	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм	м.	50	14	700
Итого по разделу:					7795
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Лента светодиодная	м.	3	95	285
Итого по разделу:					285
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					24680

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	6	330	1980
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	50	25	1250
3	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	4500	4500
Итого по разделу:					7730
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	100	65	6500
Итого по разделу:					6500
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и подключение понижающего трансформатора	шт.	1	1200	1200
Итого по разделу:					1200
ИТОГО РАБОТЫ:					15430